
                              

 

 

 

 

 

Mokymosi šeimoje asociacija 

2019 m. lapkričio 6 d. 

Seimo Spaudos konferencijų salė (Seimo II r.) 

„TEUGDO ŠEIMOS LAIMINGUS VAIKUS“ 

PROGRAMA 

 

 

 

  Moderuoja doc. dr. Nijolė Čiučiulkienė, prof. dr. Gediminas Merkys, Neringa Rimkutė-Streikienė, dr. Algirdas Švanys 

 

14.00–14.10 Konferencijos atidarymas. 

Prof. Vytautas Juozapaitis, Seimo Švietimo 

ir mokslo komiteto pirmininko pavaduotojas. 

 

15.10–15.15 Fausta Kybartienė, 4 vaikų mama, kuri ugdė 

savo vaikus namuose. 

„Asmeninė patirtis ugdant vaikus šeimoje”. 

 

14.10–14.20 Andrius Stanius, Klaipėdos „Aukuro” 

gimnazijos trečios klasės mokinys.  

„Švietimo sistemos negandos: mokinio 

požiūris”. 

 

15.15–15.20 Henry Vincenty, 5 vaikų tėvas, kuris ugdė 

savo vaikus namuose. 

„Užsienio šalių patirtis, ugdant vaikus 

šeimoje”. 

 

14.20–14.30 Audrius Murauskas, Lietuvos tėvų forumas.  

„Ar viena kryptimi žiūrime? Tėvų, politikų, 

administracijos, mokytojų ir mokinių 

lūkesčiai”. 

 

15.20–15.30 Maisie Rhodes, pedagogė iš Jungtinės 

Karalystės . 

„Ugdymasis šeimoje (angl. homeschooling) 

Škotijoje” (tiesioginis vertimas iš anglų k.). 

 

14.30–14.40 Julija Ladygienė, Mokymosi šeimoje 

asociacija, švietimo konsultantė, lietuvių k. 

mokytoja.  

„Apie tiltą tarp teorijos ir realybės, politikos 

Achilo kulną ir XXI a. vertą ugdymosi 

modelį”. 

 

15.30–15.40 Prof. dr. Vladimiras Novosadas, Sveikos 

gyvensenos komisijos mokslo patarėjas. 

„Švietimas darniam vystymuisi”. 

 

14.40–14.50 Jolanta Lipkevičienė, Žaliosios gamtos 

mokyklos direktorė.  

„Rūpintis, auklėti ir mokyti savo vaikus yra 

šeimos prioritetas” 

 

15.40–15.50 Dr. Alanas Petrauskas, Laimės kelio 

mokyklos direktorius.  

„Naujas požiūris į ugdymo turinį: tikslieji 

mokslai iš aukštesnės dimensijos”. 

 

14.50–15.00 Ramūnas Aušrotas, teisininkas.  

„Ar ugdymasis šeimoje tikrai prieštarauja 

geriausiems vaiko interesams?” 

 

15.50–16.00 Foreli Kramarik, JAV lietuvė, 5 vaikų 

mama, ugdžiusi vaikus namuose.  

„Geroji patirtis Amerikoje, mokinant 5 vaikus 

šeimoje”. 

 

15.00–15.10 Dr. Eglė Celiešienė, Lietuvos 

demokratiškumo ugdymo kolegijos direktorė. 

„Mokymosi šeimoje pranašumai ir trūkumai 

pozityviosios socializacijos kontekste.” 

16.00–16.30 Diskusija 

„Kokį ugdymąsi šeimoje kuriame Lietuvoje?” 

 


